

فرصت طلایی برای تراکتورسازی

در هفته‌ای که تیم‌های مدعی جدول بازی‌های سختی پیش رو دارند، بهترین فرصت برای تراکتورسازی برای جبران ناکامی هفته گذشته مهیا است.



هفته سخت تیم‌های مدعی

فرصت طلایی برای تراکتورسازی / بهترین فرصت تراکتورسازی برای جبران در هفته‌ای که تیم‌های مدعی جدول بازی‌های سختی پیش رو دارند، بهترین فرصت برای تراکتورسازی برای جبران ناکامی هفته گذشته مهیا است.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، تراکتورسازی تبریز روز جمعه در ورزشگاه یادگار امام (ره) میزبان تیم فولاد خوزستان است.

هر دو تیم هفته بدی را سپری کرده و برای جبران پا به میدان خواهند گذاشت. تراکتورسازی در تبریز مقابل فجرسپاسی شیراز به تساوی بدون گل رضایت داده و فولاد خوزستان نیز در خانه نتیجه را به ساییای البرز واگذار کرد.

فرصت طلایی برای تراکتورسازی

هفته سی‌ام لیگ برتر برای تراکتورسازی فرصت طلایی برای بازگشت به جدول است. این هفته سپاهان با پرسپولیس بازی می‌کند و استقلال نیز رودرروی صباي قم قرار می‌گیرد، شکست یا حتی تساوی تیم‌های سپاهان و استقلال مقابل رقبای پرقدرتشان این فرصت را به شاگردان امیر قلعه‌نویی خواهد داد تا با پیروزی بر فولاد خوزستان ضمن باز پس‌گیری رده دوم جدول، فاصله امتیازی خود با سپاهان را نیز کاهش دهند.

تراکتورسازی در این بازی امیرحسین صادقی مدافع خود که به روزهای اوجش نزدیک و حتی به اردوی تیم ملی دعوت شده است را به دلیل محرومیت نخواهد داشت.

بازی رفت دو تیم در اهواز با نتیجه دو بر یک به سود تیم فولاد خوزستان به اتمام رسیده است.

در حال حاضر تیم تراکتورسازی با 53 امتیاز تیم سوم جدول بوده و فولاد خوزستان با 39 امتیاز در رده هفتم قرار دارد.

بازی تراکتورسازی تبریز با فولاد خوزستان روز جمعه 25 فروردین ساعت 17 در ورزشگاه یادگار امام (ره) برگزار می‌شود.

شهرداری با نفت تسویه حساب می‌کند

شهرداری تبریز نیز در هفته سی‌ام مهمان تیم نفت تهران است. شهرداری که یک امتیاز شیرین از اصفهان مقابل ذوب آهن کسب کرد، از روحیه مناسبی برای بازی با نفت تهران برخوردار بوده و سعی در کسب امتیاز در این بازی را دارد.

شهرداری تبریز همچنین به دنبال گرفتن انتقام بازی دور رفت است. دیداری که در تبریز و تا ثانیه‌های پایانی به سود شهرداری در جریان بود، اما نفت از غفلت مدافعان و دروازه‌بان این تیم نهایت استفاده را کرده و گل تساوی را به ثمر رساند.

در حال حاضر تیم نفت تهران با 44 امتیاز تیم پنجم جدول بوده و شهرداری تبریز با 28 امتیاز در مکان هفدهم جای گرفته است.